DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RECONSTRUINDO O
LABORATÓRIO DE ENSINO DE MATEMÁTICA: UMA ESTRATÉGIA PARA MELHORAR
A QUALIDADE DO ENSINO DE MATEMÁTICA. de autoria de WALDOMIRO DANIEL
PESSOA JÚNIOR, JOÃO PAULO DELFINO DE LIMA, JUAN CARLO DA CRUZ SILVA,
LUCAS OLIVEIRA SALVADOR DA TRINDADE, CLEYDSON ANTONIO DE OLIVEIRA, foi
publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/95132

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/95132